
UCHWAŁA NR LXI/286/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Chojnów 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 
z 2021 r.  poz. 1762 ze zm.) po zasięgnięciu opinii w trybie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. 
o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 854) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/264/18 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Chojnów §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga, psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego, pedagoga specjalnego określa się na 22 godziny”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101737A6-C6DA-4E96-A059-45E11E6A68A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 DO UCHWAŁY NR LXI/286/22 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto 
Chojnów 

 
 

Zgodnie z obowiązującym od 27 maja 2022 r. brzmieniem art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela, organ prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy wymiar godzin zajęć 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych. 
Podjęcie uchwały w tej sprawie wymaga wcześniejszego uzyskania opinii reprezentatywnych związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli. Projekt uchwały zaopiniował, nie wnosząc zastrzeżeń, Zarząd 
Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Chojnowie oraz Komisja Organizacji Międzyzakładowej 
NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania w Chojnowie. 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  
 

Jan Skowroński 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101737A6-C6DA-4E96-A059-45E11E6A68A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



